

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1748	50	0	50	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1649	50	0	50	0	0	0	0	0
из них женщин	604	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	1	0	1	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Саратовский филиал / Отдел сопровождения работ по оформлению карьеров общераспространенных полезных ископаемых																								
05003576	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003649	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел сопровождения работ по оформлению карьеров общераспространенных полезных ископаемых / Группа лицензирования и сбора исходных данных																								
05003567	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003569	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003570	Экономист II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел сопровождения работ по оформлению карьеров общераспространенных полезных ископаемых / Группа поиска и разведки месторождений ОПИ и подготовки первичной геологической информации																								
05003561	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел сопровождения работ по оформлению карьеров общераспространенных полезных ископаемых / Группа проектирования месторождений ОПИ																								
05003571	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003574	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел комплексного обследования и проектирования восстановления зданий и сооружений / Строительная контрольно-испытательная лаборатория																								
05003161	Инженер II категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа автоматизированных систем управления технологическими процессами																								
05003636	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003637	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003638	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа автоматизированных систем управления энергообеспечением																								
05003635	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа вспомогательных сооружений																								
05003332	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003625	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа компрессорных станций																								
05003632	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа промысловых сооружений № 1																								
05003639	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа промысловых сооружений № 2																								
05003631	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа телемеханики																								
05003633	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003634	Инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа по проектированию внешнего электроснабжения																								
05003640	Инженер-проектировщик I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Монтажная группа № 4																								
05003641	Инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №3																								
05003650	Ведущий инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Финансово-экономический отдел / Планово-экономическая группа																								
05003289	Экономист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Геофизическая группа № 1																								
05003534	Инженер II категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Геофизическая группа № 2																								
05003542	Инженер I категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05003543	Инженер I категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Группа камеральной обработки материалов лазерного сканирования и аэросъёмки																								
05003533	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Камеральная геологическая группа № 1																								
05003540	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Камеральная геодезическая группа № 1																								
05003541	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Камеральная геологическая группа № 2																								
05003528	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия №1																								
05003530	Инженер I категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия №3																								
05003544	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05003545	Ведущий инженер												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Полевая партия лазерного сканирования и азросъемки																							
05003532	Инженер I категории												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел подготовки производства, технического контроля и экспертиз / Группа технического контроля и экспертиз																							
05003527	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ																							
05003324	Техник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр информационных технологий / Отдел сопровождения нормативно-справочной информации																							
05003647	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел перспективного развития																							
05003575	Инженер-проектировщик II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сводной заказной документации и технической части конкурсной документации и мониторинга стоимости строительства																							
05003091	Инженер-проектировщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 19.06.2024